Mile, Brugge and Heye were all involved in the appropriation of Spelsbury (see nos. 144-5) prior to this
instrument. Spelsbury church was finally appropriated 29 May 1392 (no. 147) and Robert Mile was to take
corporal possession of the church on behalf of St. Mary's dean and chapter, 15 July 1392 (no. 149).

149. Notarial instrument recording that Robert Myle, a canon and proctor of St. Mary's,
at the door of Spelsbury church (which had been appropriated to St. Mary's by Roger,

' abbot of Evesham) showed in public, and read in the vernacular, the papal letter
authorising the appropriation, including the clause concerning St. Mary's entering
possession of the church on the death or resignation of its present rector and receiving
its fruits and income from that point. The church having been vacated by the resignation
of its rector, Thomas 1Cnyth, the proctor took possession of the church for St. Mary's
dean and chapter, entering the church and accepting possession of it by going to its high
altar and receiving its books, chalices and oblations. He consequently seized the bell
ropes and rang the church's bells as a sign of acquiring possession, and then entered the
rector's house and publicly pronounced, in the vernacular, the dean and chapter's rights
and actions regarding the church and its appropriation. 	 15 July 1392

Instrumentum super acceptatione possessionis ecclesie parochialis de Spellusbury

Ja Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cce° nonagesimo secundo, indictione quintadecima, pontificatus sanctissimi in
Cristo patris et domini nostri domini Bonefacii divina providentia pape noni anno tertio, mense
Julii, die quintodecimo. In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia, ad porticum
ecclesie parochialis de Spellesbury Lincoln' diocesis, discretus vir dominus Robertus Myle
canonicus ecclesie collegiate beate Marie Warrevvych' Wygom' diocesis, procurator
procuratorio nomine decani et capituli dicte ecclesie collegiate de cuius procuratorio michi
notario, per quoddam publictun instrumentum super hoc confectum et ibidem ostensum plene
constabat, personaliter constitutus habens, idem procurator inter cetera in dicto procuratorio
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suo contenta potestatem specialem, dictam ecclesiam parochialem de Spellesbury per
reverendurn in Cristo patrem et dominum dominumb Rogerum permissione divina abbatem
monasterii Evesham ordinis sancti Benedicti dicte Wygorn' diocesis, ad Romanam curiam
nullo medio pertinente, executorem unicum a sede apostolica in hac parte legitime deputatum,
ipsis {85r1 c decano et capitulo Warrewych' ac eorum usui et sustentationi portione vicarii
perpetui in eadem servituri, duntaxat excepta rite, legitime et canonice concurrentibus omnibus
et singulis de jtire requisitis in hac parte unitam, apropriata m et mcorporatatn, prout in litteris
apostolicis veris sigillis plumbeis more Romane curie bullatis ac ahis litteris et processibus
dicti reverendi patris ipsius sigillo michi notario bene noto sigillatis palam et publice tune
ibidem ostensis, perlectis et in vulgari expositis, coram populi multitudine copiosa mentio
fiebat ad plenum cum illa clausula, tam in dictis litteris apostolicis quam aliis contenta, quod
cedente vel decedente ipsius ecclesie tune rectore incumbente vel alio quovismodo eandem
ecclesiam dimittente, liceat ipsis decano et capitulo ipsam ecclesiam cum suis juribus et
pertinentiis universis ac ipsius possessionem ingredi, nancisci et retinere, ac de fructibus ipsius
disponere resignatione dicte parochialis ecclesie rectoris incumbentis prius facta ingrediendi
ipsam ecclesiam, et ipsius possessionem nomine suo retinendi et continuandi, fi-uctusque,
redditus et proventus ipsius percipiendi. Ostensa publice ibidem resignatione magistti Thome
Knyth' ultimi rectoris ecclesie prelibate, ac dimissione ipsius in forma juris facta, ecclesiam
ipsam intentione et annuo nanciscendi et adquirendi possessionem ipsius predictis dominis
suis decano et capitulo antedictis ad eorum usum utilitatem et sustentationem, prout publice
protestabatur, ibidem corporaliter ingrediebatur et intravit eandem, ac ipsius possessionem
acceptavit, ad summum altare eiusdem directe procedendo, libros et calices oblationesque
recepit ibidem de manibus Cristi fidelium sibi facta. Et subsequenter cordulas campanarum
ipsius ecclesie in manibus suis accepit, ipsas pulsando in signum nacte possessionis ecclesie
memorate. Ac etiam subsequenter mansum rectorie dicte ecclesie similiter est ingressus, et
ibidem de omnibus juribus dictorum decani et capituli dominorum suorum in et de premissis
necnon factis suis in eisdem palam et publice protestabatur, ac ipsa expo suit publice in vulgari.
Acta sunt hec prout suprascribuntur sub anno, indictione, pontificatu, mense, die et loco
supradictis, presentibus tune ibidem: discretis viris domino Waltero Mikulton' presbitero,
Johanne Quynte et Johanne Hiklces laicis Wygom' et Lincolnien' diocesium, ac aliis quam
pluribus testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.